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HAUTE is a collection inspired by well-known Arabescato Vagli 
marble from northern Italy. It stands out for its dazzling white 
background, strewn with grey veins with the occasional sandy 
hue, all ensuring a chic stylish elegance.

Available in Polished or Shaped finish in a 100x275 cm, 100x180 
cm, 100x100 cm or 60x120 cm format.

La colección HAUTE se inspira en el conocido mármol 
Arabescato Vagli que tiene su origen en el norte de Italia. Su 
gráfica se caracteriza por un fondo particularmente blanco, 
con veteado gris, y ciertos matices en tonalidad arena, que le 
confieren gran estilo y elegancia.

Disponible en acabados Polished y Shaped, y en formatos 
100x275 cm, 100x180 cm, 100x100 cm y 60x120 cm. 

Haute

Special Pieces Piezas Especiales

60x120 cm
24x48 "

100x275 cm
40x109 "

100x100 cm
40x40 "

100x180 cm
40x71 "

WHITE

D. CHEVRON

30x21,9 cm
11.8x8.6 "

TRAP.

34,1x14,7 cm
13.4x5.8 "

D. MIX

30x30 cm
11.8x11.8 "

D. TRIANGLE

White Body
29x29 cm
11.4x11.4 "
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HAUTE WHITE SP/100X275/R
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GROW TAUPE SP/24X151/R
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HAUTE WHITE SP

WALL & FLOOR
HAUTE WHITE SP/100X180/R

Scan and discover 
HAUTE:

Escanee y descubra 
HAUTE:
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TECHNICAL DATA 
DATOS TÉCNICOS

PATTERNS VARIETY HAUTE WHITE 100x180 cm FORMAT 
VARIEDAD GRÁFICA HAUTE WHITE FORMATO 100x180 cm

DIN 51130 DIN 51097    UNE-41901 EX     BS 7976-2 (PTV)    ANSI A137.1 (DCOF)

Shaped (SP) 6/8 mm - - Class 1 - >0,42

Shaped (SP) 9 mm R10 A + B Class 2 +36 Wet >0,42

Porcelain  Porcelánico 

100x275 cm
40x109 "

100x180 cm
40x71 "

100x100 cm
40x40 "

60x120 cm
24x48 "

Thickness Espesor 6 mm 8 mm 9 / 10 mm*

Patterns Gráficas 6 12 12 25

Shade variation Destonificación V2 V2 V2 V2

WHITE 

Shaped (SP)
36882
M100

31006
M94

42510
M79

39995
M101

Polished (EP) - - - 39558*
M40

COMPLEMENTARY PIECES
PIEZAS COMPLEMENTARIAS

SKIRTING 8x100 cm
3.1x39.4 "

8x60 cm
3.1x23.6 "

U45 U35

  Z.R.I.   Z.R.D.  S.K.I.   S.K.D. 8x30 cm
3.1x11.8 "

U53

** Cuando el espesor es
6 mm, A = 18 mm;

cuando es 8 mm, A = 24 mm;
cuando es 9 mm, A = 27 mm.

STAIR TREADS

A **

 

18 cm

ROUNDED (PR) TECHNICAL (PT) SEAMLESS (PL/18)

30x180 cm 11.8x70.8 “ U76 U90

30x120 cm 11.8x47.2 “ U77 U75

 30x100 cm 11.8x39.4 “ U75 U74

30x60 cm 11.8x23.6 “
 U64 U54

** When thickness is
6 mm, A = 18 mm;

when 8 mm, then A = 24 mm;
when 9 mm, then A = 27 mm.

Porcelain Porcelánico (9 mm)

***D. MIX 30x30 cm 11.8x11.8 "

HAUTE WHITE
HAUTE WHITE

STROND DOLPHIN

Shaped (SP)
Polished (EP)
Shaped (SP)

31148
U51

Porcelain Porcelánico (9 mm)

D. CHEVRON 30x21,9 cm 11.8x8.6 "

HAUTE WHITE
GROW KALUA 

Shaped (SP)
Shaped (SP)

31155
U51

HAUTE WHITE
GROW KALUA 

Polished (EP)
Shaped (SP)

31152
U51

HAUTE WHITE
GROW TAUPE 

Shaped (SP)
Shaped (SP)

31154
U51

HAUTE WHITE
GROW TAUPE 

Polished (EP)
Shaped (SP)

31151
U51

White Body Pasta Blanca (10,5 mm)

** D. TRIANGLE 29x29 cm 11.4x11.4 "

WHITE Shaped (SP)
31149
U55

Porcelain Porcelánico (9 mm)

TRAP. 34,1x14,7 cm 13.4x5.8 "

WHITE

Shaped (SP)
31146
U34

Polished (EP)
31147
U34

*** Random colour position.
*** Posición de colores aleatoria.

** Only suitable for
wall installations.

** Adecuado únicamente
como revestimiento.

SPECIAL PIECES
PIEZAS ESPECIALES


